
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

*Les prix TTC comprennent la TVA (20% sur l’abonnement et 20% sur les consommations), la CTA (Contribution Tarifaire d'Acheminement au 01/08/2025) et la 

Taxe sur la Consommation Finale d'Electricité (TICFE : sur consommations constatées) de 2,998 c€/kWh HT. Pour toute information complémentaire sur le taux de 

taxe appliqué, contactez votre Chargé de clientèle au 03.25.70.96.00 du lundi au jeudi de 8h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 et le vendredi de 8h00 à 12h00. 

« L’énergie est notre avenir, économisons-la » 

 

 

 

 

« L’énergie est notre avenir, économisons-la » 

www.sicae-precy.fr 

SICAE-PRECY – RCS Troyes 780 323 655 - Siège Social – 28 rue Hautefeuille –10220 PINEY  

Option 
TEMPO 

Abonnement 
annuel 

  

en € HT    

9 kVA 
166,44 HT 

238,64 TTC 

12 kVA 
198,72 HT 

286,95 TTC 

15 kVA 
228,36 HT 

332,09 TTC 

18 kVA 
259,44 HT 

378,95 TTC 

24 kVA 
388,08 HT 

552,45 TTC 

30 kVA 
388,08 HT 

571,59 TTC 

36 kVA 
456,00 HT 

672,23 TTC 

Prix de l'énergie (c€/kWh) HT et TTC*   

Tarifs  Heures pleines    Heures creuses    

Bleus 
9,45 HT 7,27 HT 

14,94 TTC 12,32 TTC 

Blancs 
11,42 HT 8,59 HT 

17,30 TTC 13,91 TTC 

Rouges 
50,9 HT 9,17 HT 

64,68 TTC 14,60 TTC 

OPTION TEMPO 

CLIENTS RÉSIDENTIELS - Tarifs en vigueur au 01/08/2025 


