

OPTION TEMPO

CLIENTS RÉSIDENTIELS - Tarifs en vigueur au 01/08/2025



Option TEMPO	Abonnement annuel en € HT	
9 kVA	166,44	HT
	238,64	TTC
12 kVA	198,72	HT
	286,95	TTC
15 kVA	228,36	HT
	332,09	TTC
18 kVA	259,44	HT
	378,95	TTC
24 kVA	388,08	HT
	552,45	TTC
30 kVA	388,08	HT
	571,59	TTC
36 kVA	456,00	HT
	672,23	TTC

Prix de l'énergie (c€/kWh) HT et TTC*				
Tarifs	Heures pleines	Heures creuses		
Bleus	9,45 HT	7,27 HT		
	14,94 TTC	12,32 TTC		
Blancs	11,42 HT	8,59 HT		
	17,30 TTC	13,91 TTC		
Rouges	50,9 HT	9,17 HT		
	64,68 TTC	14,60 TTC		

« L'énergie est notre avenir, économisons-la »

« L'énergie est notre avenir, économisons-la »

^{*}Les prix TTC comprennent la TVA (20% sur l'abonnement et 20% sur les consommations), la CTA (Contribution Tarifaire d'Acheminement au 01/08/2025) et la Taxe sur la Consommation Finale d'Electricité (TICFE : sur consommations constatées) de 2,998 c€/kWh HT. Pour toute information complémentaire sur le taux de taxe appliqué, contactez votre Chargé de clientèle au 03.25.70.96.00 du lundi au jeudi de 8h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 et le vendredi de 8h00 à 12h00.